
Ora Martedì Mercoledì Giovedì

8,30-9,15
9,20-10,05 Vacca

10,15-11,00
11,05-11,50 Di Tora

15,15-16,00
16,05-16,50 Cerami Oliveri

17,00-17,45
17,50-18,35 Rizzone La Delfa R. Romeo

Ora Martedì Mercoledì Giovedì

8,30-9,15
9,20-10,05 Giardina Impellizzeri Mogavero

10,15-11,00
11,05-11,50 Siviglia Bruni/Cerrino

15,15-16,00
16,05-16,50 Lombino Ferro Garel Naro

17,00-17,45
17,50-18,35 Celona Trapani V.

Pomeriggio

I Semestre - dal 9 Ottobre 2023 al 12 Gennaio 2024
Licenza in Ecclesiologia

Mattina

Pomeriggio

Mattina

Licenza in Ecclesiologia

II Semestre - dal 12 Febbraio al 17 Maggio 2024



Ora Martedì Mercoledì Giovedì

8,30-9,15
9,20-10,05 Rizzi Soldi (1) Raspa (corso) (2)

10,15-11,00
11,05-11,50

Passaro
(Dall'incontro…) Versaci Raspa (seminario) (2)

15,15-16,00
16,05-16,50

Cerami Soldi (1) Raspa (seminario) (2)

17,00-17,45
17,50-18,35 Raspa (corso) (2) Soldi (1)

Ora Martedì Mercoledì Giovedì

8,30-9,15
9,20-10,05 Bussino

10,15-11,00
11,05-11,50

Passaro
(Riletture moderne…) Pistone Bruni/Cerrino

15,15-16,00
16,05-16,50 Nicolaci Panzarella Bonanno

17,00-17,45
17,50-18,35 Di Marco Nicolaci 

(Seminario) Pedroli

Mattina

Pomeriggio

II Semestre - dal 12 Febbraio al 17 Maggio 2024
Licenza in Teologia Biblica

(1) SOLDI: dall'8 Novembre al 16 Novembre e dal 13 Dicembre al 21 Dicembre 

Licenza in Teologia Biblica
I Semestre - dal 9 Ottobre 2023 al 12 Gennaio 2024

Mattina

Pomeriggio

(2) RASPA: dal 11 Ottobre al 16 Novembre 2023



Ora Martedì Mercoledì Giovedì

8,30-9,15
9,20-10,05 Tanzarella Leone

10,15-11,00
11,05-11,50 Liberto (1) Liberto (1) Di Tora

15,15-16,00
16,05-16,50 Cerami Parisi Crapanzano

17,00-17,45
17,50-18,35 Vagnarelli

Ora Martedì Mercoledì Giovedì

8,30-9,15
9,20-10,05 Giardina Mogavero

10,15-11,00
11,05-11,50 Siviglia Tornambé Bruni/Cerrino

15,15-16,00
16,05-16,50 Alcamo Talluto Pace

17,00-17,45
17,50-18,35 Macaluso Spinosa Trapani V.

ATTENZIONE: i corsi cancellati in rosso non sono più attivi. 

Pomeriggio

Licenza in Teologia Pastorale

Mattina

Pomeriggio

II Semestre - dal 12 Febbraio al 17 Maggio 2024

(1) LIBERTO: dal 7 Novembre al 13 Dicembre. 

I Semestre - dal 9 Ottobre 2023 al 12 Gennaio 2024

Licenza in Teologia Pastorale

Mattina


